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SATAHADno-2025-7493
Ostolääkäriresurssit lasten, nuorten ja perheiden palveluiden toimialueelle

Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden vastuuyksikön päällikkö Maija 
Löytökorpi ja ylilääkäri Antti Haavisto esittävät seuraavaa: 

Hankinnan kohteena on ostolääkäriresurssit lasten, nuorten ja perheiden palveluiden 
toimialueelle seuraavasti:

Lääkäripalvelut opiskeluterveydenhuollossa. Hankinnan kohteena on yleislääkärin 
tehtävät opiskeluterveydenhuollossa Pohjatuulen perhekeskuksessa. Tehtävänä 
määräaikaistarkastukset perusopetuksessa. Nimetyltä resurssilta edellytetään 
kokemusta vastaavista tehtävistä ja perhekeskus-toimintamallin tuntemusta. Palvelun 
toteutus lähityönä 1vko (40h)/ kk.

Työntekopaikka: Pohjatuulen perhekeskus, (Kankaanpää, Siikainen, Karvia, Jämijärvi, 
Pomarkku), lähipäivät pääsääntöisesti Kankaanpäässä, Pohjalinnan koululla. 

Tilauksen aloitus 1.10.2025 ja kesto 31.12.2025 asti.

Työpäivät ja/tai tunnit klo 8–16,

Palveluita hankintaan hankinta-asiakirjoissa esitetyn toimintamallin ja tilaajan tarpeen 
mukaan. Palveluntuottaja Mehiläinen Terveyspalvelut Oy. Sopimuskausi kuvattu 
edellä. Tuntihinta 119,32 €/h. Hankinnan kokonaisarvo on noin 14 320 €.

Päätöksen peruste
Aluehallitus (10.10.2022/ §250) on valtuuttanut ko. toimialueen toimialuejohtajan 
tekemään hankintapäätökset lääkärityövoiman hankinta Satakunnan 
hyvinvointialueelle - dynaamisen kaltaisessa hankintajärjestelmässä ilman 
euromääräistä rajaa.

Päätös
Päätän hankkia Lasten, nuorten ja perheiden palveluiden ostolääkäriresurssin edellä 
esitetysti.

Tiedoksi
Palveluntuottaja (hankintapalveluiden kautta), Maija Löytökorpi, Antti Haavisto

Allekirjoitus

Hanna-Leena Markki, toimialuejohtaja lasten, nuorten ja perheiden palvelut

Asiakirja on sähköisesti allekirjoitettu asianhallintajärjestelmässä. Satakunnan hyvinvointialue 
03.07.2025 klo 15:59. Allekirjoituksen oikeellisuuden voi todentaa kirjaamosta.

Viranhaltijapäätöksen nähtävänäolo
Päätös on julkisilta osin nähtävillä Satakunnan hyvinvointialueen verkkosivuilla 
7.7.2025 alkaen.
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Oikaisuvaatimus
§ 15

Oikaisuvaatimusohje
Tähän päätökseen tyytymätön voi tehdä aluehallitukselle kirjallisen 
oikaisuvaatimuksen. Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös kohdistuu tai 
jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) 
sekä Satakunnan hyvinvointialueen jäsen.

Oikaisuvaatimus on toimitettava aluehallitukselle osoitettuna hyvinvointialueen 
kirjaamoon, osoite Sairaalantie 3, 28500 Pori tai sähköisesti kirjaamo@sata.fi, 
neljäntoista (14) päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista, mainittua päivää 
lukuun ottamatta.

Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 7 päivän 
kuluttua kirjeen lähettämisestä, 3 päivän kuluttua sähköpostin lähettämisestä, 
saantitodistuksen osoittamana aikana tai erilliseen tiedoksisaantitodistukseen 
merkittynä aikana. Hyvinvointialueen jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon 
seitsemän päivän kuluttua siitä, kun pöytäkirja on nähtävänä yleisessä tietoverkossa.

Tiedoksisaantipäivää ei lueta oikaisuvaatimusaikaan. Jos oikaisuvaatimusajan 
viimeinen päivä on pyhäpäivä, itsenäisyyspäivä, vapunpäivä, joulu- tai juhannusaatto 
tai arkilauantai, saa oikaisuvaatimuksen tehdä ensimmäisenä arkipäivänä sen jälkeen.

Oikaisuvaatimuksesta tulee ilmetä oikaistavaksi vaadittu päätös sekä 
muutosvaatimukset perusteluineen. Oikaisuvaatimuksessa on lisäksi ilmoitettava 
tekijän nimi, kotikunta, postiosoite ja puhelinnumero. Jos oikaisuvaatimuspäätös 
voidaan antaa tiedoksi sähköisenä viestinä, yhteystietona pyydetään ilmoittamaan 
myös sähköpostiosoite.
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